
UCHWAŁA NR XLIX/238/18 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

z dnia 21 czerwca 2018 r.  

 

 

w sprawie: powołania Skarbnika Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski powołuje się z dniem 01 lipca 2018 

roku Pana Marka Kurec na stanowisko Skarbnika Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 
 

 

Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski złożył wniosek do Rady Miejskiej Gminy 

Gryfów Śląski o powołanie na stanowisko Skarbnika Gminy i Miasta Gryfów Śląski  

Pana Marka Kurec.  

W myśl art. 54 ust 2 ustawy o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 2077 ze 

zm.) Pan Marek Kurec posiada odpowiednie wykształcenie do objęcia stanowiska.  

W 2006 roku ukończył Policealne Studium Ekonomiczno – Administracyjne uzyskując tytuł 

technika ekonomisty o specjalności finanse i rachunkowość. Następnie w 2013 roku ukończył 

Wyższą Szkołę Menedżerską w Legnicy gdzie na kierunku Zarządzanie o specjalności 

zarządzanie przedsiębiorstwem uzyskał tytuł zawodowy licencjata. Ponadto Pan Marek Kurec 

pracuje w Urzędzie Gminy i Miasta Gryfów Śląski w Wydziale Finansowym od 01 grudnia 2000 

roku, co na dzień 30 czerwca 2018 roku daje 17 lat i 7 miesięcy pracy. Jest osobą doświadczoną, 

sumienną o nieskazitelnej opinii, co daje gwarancję bardzo dobrej realizacji zadań na w/w 

stanowisku. 

 

 

 

 


